
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Młynarach wraz z montażem pompy ciepła i instalacji

fotowoltaicznej"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29

1.4.2.) Miejscowość: Młynary

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552486082

1.4.8.) Numer faksu: 552486400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485422

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00473732/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli (Wykonawca)
przedłoży informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w wysokości nie niższej niż 3 000 000,00
złotych.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli:
a) wykaże dysponowaniem co najmniej 2 osobami posiadającą uprawnienia projektowe bez ograniczeń:
- w specjalności architektonicznej uzyskane min. 5 lat przed terminem złożenia oferty i należącą do odpowiedniej izby
samorządu zawodowego, posiadającą aktualne zaświadczenie o przynależności do tej izby, która posiada doświadczenie
przy zaprojektowaniu minimum jednego projektu związanego z dociepleniem budynków użyteczności publicznej w ostatnich

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485422/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie,
- w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych uzyskane min. 5 lat przed terminem
złożenia oferty i należącą do odpowiedniej izby samorządu zawodowego, posiadającą aktualne zaświadczenie o
przynależności do tej izby, która posiada doświadczenie przy zaprojektowaniu minimum jednego projektu na montaż pompy
ciepła i instalacji fotowoltaicznej w ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w
tym okresie,
b) wykonał, co najmniej, jedną robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem termomodernizacje budynku/budynków wraz
z montażem pompy/pomp ciepła i instalacją fotowoltaiczną i o wartości minimum 3 000 000,00 zł, wraz z przedstawieniem
dowodu należytego wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie. 
c) wykonał, co najmniej, jeden projekt budowlany obejmujący swoim zakresem termomodernizację budynku/budynków wraz
z montażem pompy/pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej i o wartości minimum 100 000,00 zł, wraz z przedstawieniem
dowodu należytego wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie . 
d) kierownik budowy posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowalnymi bez ograniczeń w zakresie
konstrukcyjno-budowlanej, minimum 5 letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania stosownych uprawnień budowlanych
oraz doświadczenie jako kierownik budowy przy realizacji minimum jednej termomodernizacji budynku/budynków wraz z
montażem pompy/pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto i musi należeć
do odpowiedniej izby samorządu zawodowego - dysponować aktualnym zaświadczeniem o przynależności do tej izby, 
e) Kierownik robót branży elektrycznej posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, minimum 5
letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania stosownych uprawnień budowlanych i musi należeć do odpowiedniej izby
samorządu zawodowego - dysponować aktualnym zaświadczeniem o przynależności do tej izby 
Osoby wskazane powyżej winny posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności właściwej do powierzonego stanowiska w zakresie
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) lub równoważnymi do nich (w szczególności wydanymi na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub wydawanymi obywatelom innych państw w oparciu o stosowne ustawodawstwo, a
uznanymi w Polsce).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów -
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli (Wykonawca)
przedłoży informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w wysokości nie niższej niż 3 000 000,00
złotych.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli:
a) wykaże dysponowaniem co najmniej 2 osobami posiadającą uprawnienia projektowe bez ograniczeń, w tym:
- jedną w specjalności architektonicznej uzyskane min. 5 lat przed terminem złożenia oferty i należącą do odpowiedniej izby
samorządu zawodowego, posiadającą aktualne zaświadczenie o przynależności do tej izby, która posiada doświadczenie
przy zaprojektowaniu minimum jednego projektu związanego z dociepleniem budynków użyteczności publicznej w ostatnich
5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie,
- jedną w specjalności elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych uzyskane min. 5 lat przed terminem
złożenia oferty i należącą do odpowiedniej izby samorządu zawodowego, posiadającą aktualne zaświadczenie o
przynależności do tej izby, która posiada doświadczenie przy zaprojektowaniu minimum jednego projektu na montaż pompy
ciepła i instalacji fotowoltaicznej w ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w
tym okresie,
b) wykonał, co najmniej, po jednej robocie obejmującej swoim zakresem termomodernizacje budynku/budynków, montaż
pompy/pomp ciepła i instalacją fotowoltaiczną i o łącznej wartości minimum 3 000 000,00 zł, wraz z przedstawieniem
dowodu należytego wykonania, w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie. 
c) wykonał, co najmniej, jeden projekt budowlany obejmujący swoim zakresem termomodernizację budynku/budynków wraz
z montażem pompy/pomp ciepła
i instalacji fotowoltaicznej i o wartości minimum 70 000,00 zł, wraz z przedstawieniem dowodu należytego wykonania, w
okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
d) kierownik budowy posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie
konstrukcyjno-budowlanej, minimum 5 letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania stosownych uprawnień budowlanych
oraz doświadczenie jako kierownik budowy przy realizacji minimum jednej termomodernizacji budynku/budynków wraz z
montażem pompy/pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto i musi należeć

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485422/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do odpowiedniej izby samorządu zawodowego - dysponować aktualnym zaświadczeniem o przynależności do tej izby, 
e) Kierownik robót branży elektrycznej posiadający uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, minimum 5
letnie doświadczenie licząc od daty uzyskania stosownych uprawnień budowlanych i musi należeć do odpowiedniej izby
samorządu zawodowego - dysponować aktualnym zaświadczeniem o przynależności do tej izby 
Osoby wskazane powyżej winny posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane, a więc uprawnienia do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności właściwej do powierzonego stanowiska w zakresie
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo
budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.) lub równoważnymi do nich (w szczególności wydanymi na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów lub wydawanymi obywatelom innych państw w oparciu o stosowne ustawodawstwo, a
uznanymi w Polsce).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485422/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej w Młynarach wraz z montażem pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Młynary
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748130
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 29
	1.4.2.) Miejscowość: Młynary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-420
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552486082
	1.4.8.) Numer faksu: 552486400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mlynary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mlynary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485422
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00473732/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



